ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 08 de Maio de 2021

:n,.i Jt MtóU:-' ^ IlkOfício n°60/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

r nr:\ ■

i\° o^lo/o.O / io.^l
\ VA

Pedido de Providência, confOTrne'o Xrtigò:í'5T^ Rrginií]i^rno;déstaCa^^S:^“ '‘0'^" ' ~SU~

Autor: Roberto de Souza Emídio
u - — ■v-

^í1>3
Ao Secretário Emergencial, Serviço’de Retirada de Entulho^iia RuaMàuricia Borges n °956 Bairro

Jacutinga, nòMuríicípio de Mesquita, RJ. A '

Y'\ ^«ivíf^ :^mm H ^ h ). /.
Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário

Municipal ae Obras ,Serviçò-público e_Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, qué"seja feito
serviço no^endereço citado, local encontra se com grande quantidade de entulho,trazendo transtorno
moradores, pedido de urgência / \ . Oj -f? v / /

l í r^ \
v /-í;Tf:ll' iS-Ãàitóar^ ^-7

' Vice Pre *

aos

)\ iu
, y Vereador *
>jdente da Câmara Municipal de Mesquita. \
\ '' /' \ >

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36